
WARTA KERAJAAN NEGERI TERENGGANU
27hb Ogos 2020] 985

 	 27hb Ogos 2020	  

No. 901.

ARAHAN PERBENDAHARAAN 162

WANG DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bahawa wang-wang deposit tersebut di dalam Jadual di bawah ini masih 
belum dituntut selepas 12 bulan iaitu deposit amanah 79501 dan 79507 untuk 
diwartakan. Dengan ini diberitahu iaitu jika sekiranya tuntutan tidak dibuat 
dalam tempoh tiga (3) bulan dari tarikh siaran pemberitahuan ini di dalam Warta 
Kerajaan maka wang pertaruhan di bawah ini akan dijadikan hasil kerajaan.

DAFTAR DEPOSIT UNTUK DIWARTAKAN BAGI KOD 79507

BIL NO. 
AKAUN 
DEPOSIT

NAMA
PENDEPOSIT

NOMBOR 
RESIT DAN 

BAUCER

NO PENYATA 
PEMUNGUT

TARIKH 
DEPOSIT PATUT 
DIPULANGKAN

AMAUN 
(RM)

1. 3/2006 AZMI BIN 
IBRAHIM

PP01800133 - 31.07.2006 1,900.00

3. 24/2009 BANK RAKYAT 
KERJASAMA 
MALAYSIA (SRI 
GONG KEPAS)

V0000717 - 7.5.2009 4,490.00

4. 2/2012 TM ARENA 
ENTERPRISE

V0003723 - 17.10.2012 10,900.00

5. 4/2014 AR DATARAN 
TIMUR
RESOURCES

- TBL00030 22.07.2014 15,000.00

JUMLAH 32,380.00

TAMBAHAN
No. 1

Jil.	 73
No.	 18
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DAFTAR DEPOSIT UNTUK DIWARTAKAN BAGI KOD 79501

BIL NO. 
AKAUN 
DEPOSIT

NAMA
PENDEPOSIT

NOMBOR 
RESIT DAN 

BAUCER

NO PENYATA 
PEMUNGUT

TARIKH 
DEPOSIT PATUT 
DIPULANGKAN

AMAUN 
(RM)

1. 1/2007 YB SUK 
TERENGGANU

01801119 11.02.2007 10,404.70

2. 3/2007 KEJURUTER-
AAN DAN ALAT 
GANTI SDN. 
BHD.

01801423 03.04.2007 1,816.80

3. 5/2007 MAZLAN BIN 
JUSOH

R00000180 04.04.2007 40.00

4. 6/2007 MUSTAFA BIN 
ISMAIL

01801435 04.04.2007 44.00

5. 13/2007 PERNIAGAAN 
WANZA

01801857 11.10.2007 690.00

6. 1/2009 ADIB JAYA 
ENTERPRISE

R00000204 12.02.2009 100.00

7. 1/2011 MUZDALIFAH 
BINTI MUSA

R00000006 02.02.2011 690.00

8. 1/2014 FDA NIAGA R00000008 06.02.2014 720.00

9. 1/2016 Bonda Cahaya 
Enterprise

R00000006 17.02.2016 1,170.00

10. 1/2017 Batu Tumbuh 
Trading

R00000005 4.04.2017 10,000.00

25,675.50

Saya memperakui bahawa butir-butir di atas sebenarnya tercatat di dalam Daftar 
Deposit untuk Diwartakan pada...................................

Bertarikh 6 Julai 2020                  	    ROZALI BIN SALLEH 
[Fail Ruj : PDB.01/20/12 (11)]                                     Pegawai Daerah Besut 
	  Pejabat Daerah Besut

No. 902.

WANG DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bahawa wang-wang deposit tersebut di dalam Jadual di bawah ini masih belum 
dituntut iaitu Akaun Deposit Wang Jaminan (95103, 95104) (Kod Amanah 
79507) untuk diwartakan. Dengan ini diberitahu iaitu jika sekiranya tuntutan 
tidak dibuat dalam tempoh tiga (3) bulan dari tarikh siaran pemberitahuan ini di 
dalam Warta Kerajaan maka wang pertaruhan di bawah ini akan dijadikan hasil 
Jabatan berkenaan.
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SENARAI BAKI WANG AMANAH PEJABAT PERIKANAN NEGERI
PADA BERAKHIR PADA 30 JUN 2020

AKAUN DEPOSIT	 : 79507
KOD AKAUN DEPOSIT	 : 
KUMP PTJ & PTJ DIPERTANGGUNG	: 0002
KUMP. PTJ & PTJ PEMBAYAR		  : 00020300

BIL NAMA PENDEPOSIT NO SYARIKAT NO BAUCER TARIKH JUMLAH 
(RM)

1. SAZNOOR
INDUSTRIES
SDN BHD

489786-A V2060755 6/6/2007 29,313.00

2. SAZNOOR
INDUSTRIES
SDN BHD

489786-A V2060752 13/5/2007 797.15

3. A.M PROPERTIES 
SDN BHD

1104T2007 V0000146 16/8/2010 1381.70

4. HERITAGE FARMS 
SDN BHD (BON 
JAMINAN SEWA 
TANAH)

839492-K NO. RESIT
R0000005

13/2/2014 40.00

JUMLAH 31,531.85

Bertarikh 12 Julai 2020
[Fail Ruj : PRK.TR.2207A Jld. 4 - (7)]

No. 903.
WANG DEPOSIT YANG TIDAK DITUNTUT

Bahawa wang-wang deposit tersebut di dalam Jadual di bawah ini masih belum 
dituntut iaitu dari senarai baki pendeposit setakat Jun 2020 untuk diwartakan. 
Dengan ini diberitahu iaitu jika sekiranya tuntutan tidak dibuat dalam tempoh 
tiga (3) bulan dari tarikh siaran pemberitahuan ini di dalam Warta Kerajaan maka 
wang pertaruhan di bawah ini akan dijadikan hasil Jabatan berkenaan.

SENARAI BAKI PENDEPOSIT SETAKAT JUN 2020
KOD DEPOSIT : 79507

PTJ : PEJABAT KEBAWAH DULI YANG MAHA MULIA SULTAN TERENGGANU

BIL NO. 
AKAUN

NAMA NOMBOR 
BAUCAR

TARIKH
BAUCAR

TEMPOH
PEGANGAN

AMAUN 
(RM)

1. 3/2016 SINAR JERNIH 
S/B

V0001549 14.6.2016 4 TAHUN 22,040.00

2.

5/2016 ASTARAYA S/B

V0002006 16.7.2016

4 TAHUN

8,390.00

3. V0003979 19.12.2016 11,110.00

4. V0003714 5.11.2017 4,950.00
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BIL NO. 
AKAUN

NAMA NOMBOR 
BAUCAR

TARIKH
BAUCAR

TEMPOH
PEGANGAN

AMAUN 
(RM)

5.

7/2016 PJ BUMI
BERHAD

V0003538 16.11.2016

4 TAHUN

2,660.00

6. V0000029 18.1.2017 860.00

7. V0000398 23.2.2017 430.00

8. V0001353 14.5.2017 870.00

9. V0002579 13.8.2017 860.00

10. V0003472 16.10.2017 870.00

11. V0003676 26.10.2017 860.00

12. V0004800 21.12.2017 870.00

13. V0000045 25.1.2018 430.00

14. V0000419 21.2.2018 430.00

15. V0000832 18.3.2018 440.00

16. V0001320 6.5.2018 1,170.00

17. V0001676 23.5.2018 221.00

JUMLAH 57,461.00

Bertarikh 6 Julai 2020
[Fail Ruj : S.T.5/17/2 (19)]

No. 904.
ARAHAN PERBENDAHARAAN 162

DAFTAR DEPOSIT UNTUK DIWARTAKAN

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod 
Akuan 
Deposit

Nama Pendeposit Nombor
Resit / Tarikh

No. Penyata
Pemungut / 

Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun
(RM)

1. 76908 NAWAWI R3197 / 638656 / 
20.04.2010

20.04.2010

Bergantung 
Kepada Keadaan 

Pesakit

2,000.00

2. 76908 TEH LI CHEE HSNZ/2013/
027227 /

14.03.2013

P0139 / 
14.03.2013

500.00

3. 76908 CHE MUSTAFA 
BIN CHE MAT

HSNZ/2013/
059883 /

05.06.2013

P0312 /
05.06.2013

2,000.00

4. 76908 NARGIS BINTI 
KASAM

HSNZ/2013/
073170 /

09.07.2013

P0388 /
09.07.2013

2,000.00

5. 76908 YUSRI BIN 
YUSOF

HSNZ/2013/
073957 /

11.07.2013

P0392 /
11.07.2013

2,000.00

6. 76908 TETUAN
HAKMAWATI 
AWANG & CO

HSNZ/2013/
095713 /

08.09.2013

P0504 /
08.09.2013

500.00

7. 76908 SYED 
MUHAMMAD 
FARID BIN 
ENGKU ALI

HSNZ/2013/
099873 /

18.09.2013

P0530 / 
18.09.2013

500.00
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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

Bil Kod 
Akuan 
Deposit

Nama Pendeposit Nombor
Resit / Tarikh

No. Penyata
Pemungut / 

Tarikh

Tarikh Deposit 
Patut Dipulangkan

Amaun
(RM)

8. 76908 SYED 
MUHAMMAD 
FARID BIN 
ENGKU ALI

HSNZ/2013/
099875 /

18.09.2013

P0530 / 
18.09.2013

Bergantung 
Kepada Keadaan 

Pesakit

500.00

9. 76908 MARIANA 
BINTI ABDUL 
WAHAB

HSNZ/2013/
100707 /

20.09.2013

P0533 /
20.09.2013

500.00

10. 76908 SHAKTIEVELL 
A/L MOHAN

HSNZ/2013/
108389 /

08.10.2013

P0571 /
08.10.2013

500.00

11. 76908 UMMI FITRAH 
BINTI OMAR

HSNZ/2013/
119866 /

06.11.2013

P0631 /
06.11.2013

500.00

12. 76908 MOHD
TARMIZI BIN
YUSOF

HSNZ/2014/
066438 /

03.06.2014

P0330 / 
03.06.2014

500.00

13. 76908 SYED
MUHAMMAD 
BIN SYED
MAHDZAR

HSNZ/2014/
098011 /

21.08.2014

P0499 / 
21.08.2014

500.00

14. 76908 NAZRI BIN 
OMAR

HSNZ/2014/
105309 /

08.09.2014

P0541 /
08.09.2014

500.00

15. 76908 SURIATI BINTI 
RASID

HSNZ/2014/
131367 /

08.11.2014

P0666 /
08.11.2014

500.00

16. 76908 YUSRI BIN 
YUSOF

HSNZ/2014/
139709 /

27.11.2014

P0714 /
27.11.2014

500.00

17. 76908 AWANG
MUHAMAD 
BIN NGAH

HSNZ/2014/
153804 /

31.12.2014

P0796 /
31.12.2014

500.00

Jumlah 14,500.00

Saya memperakui bahawa butir-butir di atas sebenarnya tercatat di dalam Daftar 
Deposit untuk Diwartakan pada 27 Ogos 2020

Bertarikh 27 Julai 2020                  	            ROSMARIANI BT. ISMAIL 
[Bil (19) dlm. HSNZ.KT.HASIL.400-4 Jld 3]                 Penolong Akauntan W36 
	           b.p. Pengarah Hospital
	         Hospital Sultanah Nur Zahirah
	           Kuala Terengganu

DICETAK OLEH
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD,
CAWANGAN KUALA TERENGGANU
BAGI PIHAK DAN DENGAN PERINTAH KERAJAAN MALAYSIA

Hak Cipta Pencetak
PERCETAKAN NASIONAL MALAYSIA BERHAD
Semua Hak Terpelihara. Tiada mana-mana bahagian jua daripada penerbitan ini boleh diterbitkan semula atau disimpan di dalam bentuk yang 
boleh  diperolehi semula atau disiarkan dalam sebarang bentuk dengan apa jua cara elektronik, mekanikal, fotokopi, rakaman dan/atau sebaliknya 
tanpa mendapat izin daripada Percetakan Nasional Malaysia Berhad (Pencetak kepada Kerajaan Malaysia yang dilantik).

H


